様式第17号(第17条関係)(用紙 日本産業規格A4縦型)

産業廃棄物再生利用業者指定証有効期間延長申請書

年 月 日

静岡県知事 氏 名 様

電話番号

次のとおり産業廃棄物再生利用業者指定証の有効期間を延長したいので、廃棄物の処

理及び清掃に関する法律施行細則第17条第4項の規定により申請します。

備考 別紙1から別紙5までについては、変更のあるもののみ添付すること。

申請者

住 所
法人にあっては、その

主たる事務所の所在地

氏 名
法人にあっては、その

名称及び代表者の氏名
印

事務所の所在地 従業員の数

事業場の所在地 人

再 生 利 用

生 産 品 名

再生利用のため取り扱う産業廃棄物の種類及び業務の内容 別紙1のとおり

再生利用のための産業廃棄物が排出される事業所 別紙2のとおり

事 業 の 用 に

供 す る 施 設

再生利用のための収集又は運搬の用に供する施設 別紙3のとおり

再生利用のための処分の用に供する施設 別紙4のとおり

収集、運搬又は処分のうち、自ら行わない業務の受託者 別紙5のとおり

経理的基礎に関する資料

指 定 年 月 日 年 月 日

指 定 番 号 第 号

別紙1(用紙 日本産業規格A4縦型)

再生利用のため取り扱う産業廃棄物の種類及び業務の内容

取り扱う産業

廃棄物の種類

再生利用のための業務の内容
備 考

収 集 運 搬 処 分

別紙2(用紙 日本産業規格A4縦型)

再生利用のための産業廃棄物が排出される事業所別一覧表

取り扱う産業

廃棄物の種類
事 業 所 名

所 在 地

及び電話番号
日 間 取 扱 量 搬 入 先

ト ン 又 は

立方メートル

別紙3(用紙 日本産業規格A4縦型)

再生利用のための収集又は運搬の用に供する施設

運

搬

施

設

種 別 形 状 能 力 数 備 考

トン又は立

方メートル

台

運 搬 容 器 容 量 数 備 考

リットル 個

車

庫

所 在 地 面 積 備 考

平方メートル

保

管

施

設

設 置 場 所 面 積 保 管 容 量
保管する産業

廃棄物の種類
保管方法

平 方

メート ル

立 方

メ ー ト ル

別紙4(用紙 日本産業規格A4縦型)

再生利用のための処分の用に供する施設

施 設 の 名 称
1日 当 た り の

処 理 能 力
処 理 方 法 設 置 場 所 備 考

ト ン 又 は

立方メートル

保

管

施

設

設 置 場 所 面 積 保 管 容 量
保 管 す る 産 業

廃 棄 物 の 種 類
保管方法

平 方

メ ー ト ル

立 方

メ ー ト ル

別紙5(用紙 日本産業規格A4縦型)

収集、運搬又は処分のうち、自ら行わない業務の受託者一覧表

業 務 の 内 容

氏 名 住 所

取 り 扱 う

産業廃棄物

の 種 類

備 考
法人にあって

は、その名称

及び代表者の

氏名

法人にあって

は、その主た

る事務所の所

在地